
3a Lliga Catalana Floret ABS
FLORET MIXT

05.04.2025
Barcelona

Clubs (respecto a tiradores, orden alfabético - 5 clubs)
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apellido-nom nación band actual

CEG-B CEG-B 3
CESJV-B CESJV-B 8
SAM-B SAM-B 7
SANTCU-B SANTCU-B 3
SESUPC-B SESUPC-B 3
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3a Lliga Catalana Floret ABS
FLORET MIXT

05.04.2025
Barcelona

Tiradores (presentes, ordered by initial ranks - 21 tiradores)
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i.r. serie apellido nombre club band

1 2 GARCIA-ALZORRIZ GUARDIOLA Roger SAM-B
2 5 BIELYI-SHEMARDIN Mark SAM-B
3 6 URIA FARRÉS Àlex CESJV-B
4 7 GÀSQUEZ FIGUERAS Arnau CESJV-B
5 8 AINAGA PEREZ Axel SAM-B
6 9 MONTESI RIVAS David SANTCU-
7 10 SERIOLA SANCHEZ Marc Antoni CESJV-B
8 11 GOMEZ GIUROIU Sebastian SAM-B
9 12 GORIN ARZUAGA Fabrice André CESJV-B

10 13 SORS VIDAL Oriol SANTCU-
11 15 VEA FALGUERA Xavier SANTCU-
12 16 REY DIEZ Pablo CESJV-B
13 18 FERRERES SERAFINI Joan CESJV-B
14 20 MUSET FERNANDEZ Aleix CEG-B
15 999 BALCAZAR NAVARRO Jose Luis SAM-B
16 999 VILARRUBI POLO Ferran CEG-B
17 999 MERINO FERNÁNDEZ Ruben SESUPC-B

18 9001 CASALS BRODU Alice SAM-B
19 9004 ROS VIÑAS Martina CEG-B
20 9009 CORTESE Chiara SESUPC-B
21 9011 CALVO María SESUPC-B
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FLORET MIXT
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Número total de participantes: 21
Número de participantes entre los 32 primeros de la clasificacióm.: 14
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FLORET MIXT
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Barcelona

Fórmula de la competencia
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21 tiradores

1 vuelta de poules

21 tiradores
3 poules de 7
Décalage para : clubs
21 calificados
_________________________________

Eliminación directa : 21 tiradores

Direct tableau
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3a Lliga Catalana Floret ABS
FLORET MIXT

05.04.2025
Barcelona

Poules, vuelta No 1
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Poule No 1    9:00    Pista 7
V/M ind. TD cl.

CASALS BRODU Alice SAM-B  V  V  1  V  V  V 0,833 17 26 2
REY DIEZ Pablo CESJV  0  V  0  3  3  0 0,167 -17 11 6
MUSET FERNANDEZ CEG-B  0  3  1  0  1  0 0,000 -25 5 7
GARCIA-ALZORRIZ G SAM-B  V  V  V  V  V  V 1,000 24 30 1
SERIOLA SANCHEZ M CESJV  3  V  V  0  V  3 0,500 1 21 3
MONTESI RIVAS Davi SANT  0  V  V  4  2  V 0,500 1 21 3
CORTESE Chiara SESUP  1  V  V  0  V  1 0,500 -1 17 5

Poule No 2    9:00    Pista 13
V/M ind. TD cl.

FERRERES SERAFINI CESJV  V  V  V  3  1  V 0,667 7 24 3
GOMEZ GIUROIU Seba SAM-B  4  V  4  0  0  4 0,167 -8 17 6
MERINO FERNÁNDEZ SESUP  1  0  1  0  0  0 0,000 -28 2 7
GÀSQUEZ FIGUERAS CESJV  2  V  V  0  0  V 0,500 -7 17 4
BIELYI-SHEMARDIN SAM-B  V  V  V  V V4 V 1,000 23 29 1
ROS VIÑAS Martina CEG-B  V  V  V  V  3  V 0,833 19 28 2
VEA FALGUERA Xavie SANT  0  V  V  4  0  4 0,333 -6 18 5

Poule No 3    9:00    Pista 19
V/M ind. TD cl.

URIA FARRÉS Àlex CESJV  V  3  V  V  V  V 0,833 17 28 1
AINAGA PEREZ Axel SAM-B  2  V  3  V  V  V 0,667 7 25 3
VILARRUBI POLO Ferr CEG-B  V  2  V  V  V  3 0,667 8 25 2
GORIN ARZUAGA Fab CESJV  2  V  2  V  V  4 0,500 0 23 5
BALCAZAR NAVARR SAM-B  0  1  1  3  V  2 0,167 -15 12 6
CALVO María SESUP  1  1  1  2  2  2 0,000 -21 9 7
SORS VIDAL Oriol SANT  1  4  V  V  V  V 0,667 4 25 4
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3a Lliga Catalana Floret ABS
FLORET MIXT

05.04.2025
Barcelona

Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 21 tiradores)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 GARCIA-ALZORRI SAM-B 1,000 24 30 calificado
2 BIELYI-SHEMAR SAM-B 1,000 23 29 calificado
3 ROS VIÑAS Martin CEG-B 0,833 19 28 calificada
4 URIA FARRÉS Àle CESJV 0,833 17 28 calificado
5 CASALS BRODU SAM-B 0,833 17 26 calificada
6 VILARRUBI POLO CEG-B 0,667 8 25 calificado
7 AINAGA PEREZ A SAM-B 0,667 7 25 calificado
8 FERRERES SERAF CESJV 0,667 7 24 calificado
9 SORS VIDAL Oriol SANT 0,667 4 25 calificado

10 MONTESI RIVAS SANT 0,500 1 21 calificado
10 SERIOLA SANCHE CESJV 0,500 1 21 calificado
12 GORIN ARZUAGA CESJV 0,500 0 23 calificado
13 CORTESE Chiara SESUP 0,500 -1 17 calificada
14 GÀSQUEZ FIGUE CESJV 0,500 -7 17 calificado
15 VEA FALGUERA SANT 0,333 -6 18 calificado
16 GOMEZ GIUROIU SAM-B 0,167 -8 17 calificado
17 BALCAZAR NAVA SAM-B 0,167 -15 12 calificado
18 REY DIEZ Pablo CESJV 0,167 -17 11 calificado
19 CALVO María SESUP 0,000 -21 9 calificada
20 MUSET FERNAND CEG-B 0,000 -25 5 calificado
21 MERINO FERNÁN SESUP 0,000 -28 2 calificado
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FLORET MIXT

05.04.2025
Barcelona

Clasificación después de poules (orden por lugar - 21 tiradores)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 GARCIA-ALZORRI SAM-B 1,000 24 30 calificado
2 BIELYI-SHEMAR SAM-B 1,000 23 29 calificado
3 ROS VIÑAS Martin CEG-B 0,833 19 28 calificada
4 URIA FARRÉS Àle CESJV 0,833 17 28 calificado
5 CASALS BRODU SAM-B 0,833 17 26 calificada
6 VILARRUBI POLO CEG-B 0,667 8 25 calificado
7 AINAGA PEREZ A SAM-B 0,667 7 25 calificado
8 FERRERES SERAF CESJV 0,667 7 24 calificado
9 SORS VIDAL Oriol SANT 0,667 4 25 calificado

10 MONTESI RIVAS SANT 0,500 1 21 calificado
10 SERIOLA SANCHE CESJV 0,500 1 21 calificado
12 GORIN ARZUAGA CESJV 0,500 0 23 calificado
13 CORTESE Chiara SESUP 0,500 -1 17 calificada
14 GÀSQUEZ FIGUE CESJV 0,500 -7 17 calificado
15 VEA FALGUERA SANT 0,333 -6 18 calificado
16 GOMEZ GIUROIU SAM-B 0,167 -8 17 calificado
17 BALCAZAR NAVA SAM-B 0,167 -15 12 calificado
18 REY DIEZ Pablo CESJV 0,167 -17 11 calificado
19 CALVO María SESUP 0,000 -21 9 calificada
20 MUSET FERNAND CEG-B 0,000 -25 5 calificado
21 MERINO FERNÁN SESUP 0,000 -28 2 calificado
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1 GARCIA-ALZORRIZ SAM-B

Tableau of 16

16 GOMEZ GIUROIU Se SAM-B 15/4

9 SORS VIDAL Oriol SANTCU-B

8 FERRERES SERAFIN CESJV-B 15/2

5 CASALS BRODU Ali SAM-B

12 GORIN ARZUAGA F CESJV-B 15/9

13 CORTESE Chiara SESUPC-B

4 URIA FARRÉS Àlex CESJV-B 15/6

3 ROS VIÑAS Martina CEG-B

14 GÀSQUEZ FIGUERA CESJV-B 15/9

11 MONTESI RIVAS Da SANTCU-B

6 VILARRUBI POLO F CEG-B 15/11

7 AINAGA PEREZ Axe SAM-B

10 SERIOLA SANCHEZ CESJV-B 15/6

15 VEA FALGUERA Xa SANTCU-B

2 BIELYI-SHEMARDI SAM-B 15/6

GARCIA-ALZORRIZ 

Tableau of 8

FERRERES SERAFIN
15/4

CASALS BRODU Ali

URIA FARRÉS Àlex
15/0

ROS VIÑAS Martina

VILARRUBI POLO F
15/10

AINAGA PEREZ Axe

BIELYI-SHEMARDI
15/8

GARCIA-ALZORRIZ 

Semi-finales

URIA FARRÉS Àlex

15/11

ROS VIÑAS Martina

BIELYI-SHEMARDI

15/10

GARCIA-ALZORRIZ 

Final

BIELYI-SHEMARDI

15/8

GARCIA-ALZORRIZ 
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1 GARCIA-ALZORRIZ GUA SAM-B

Tableau of 8

8 FERRERES SERAFINI Joa CESJV-B 15/4

5 CASALS BRODU Alice SAM-B

4 URIA FARRÉS Àlex CESJV-B 15/0

3 ROS VIÑAS Martina CEG-B

6 VILARRUBI POLO Ferran CEG-B 15/10

7 AINAGA PEREZ Axel SAM-B

2 BIELYI-SHEMARDIN Mar SAM-B 15/8

GARCIA-ALZORRIZ GUA

Semi-finales

URIA FARRÉS Àlex
15/11

ROS VIÑAS Martina

BIELYI-SHEMARDIN Mar
15/10

GARCIA-ALZORRIZ GUA

Final

BIELYI-SHEMARDIN Mar

15/8

GARCIA-ALZORRIZ GUA
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Clasificación general final (orden por lugar - 21 tiradores)
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cl. apellido nombre club

1 GARCIA-ALZORRIZ GUARDIOLA Roger SAM-B
2 BIELYI-SHEMARDIN Mark SAM-B
3 ROS VIÑAS Martina CEG-B
3 URIA FARRÉS Àlex CESJV-B
5 CASALS BRODU Alice SAM-B
6 VILARRUBI POLO Ferran CEG-B
7 AINAGA PEREZ Axel SAM-B
8 FERRERES SERAFINI Joan CESJV-B
9 SORS VIDAL Oriol SANTCU-B

10 MONTESI RIVAS David SANTCU-B
10 SERIOLA SANCHEZ Marc Antoni CESJV-B
12 GORIN ARZUAGA Fabrice André CESJV-B
13 CORTESE Chiara SESUPC-B
14 GÀSQUEZ FIGUERAS Arnau CESJV-B
15 VEA FALGUERA Xavier SANTCU-B
16 GOMEZ GIUROIU Sebastian SAM-B
17 BALCAZAR NAVARRO Jose Luis SAM-B
18 REY DIEZ Pablo CESJV-B
19 CALVO María SESUPC-B
20 MUSET FERNANDEZ Aleix CEG-B
21 MERINO FERNÁNDEZ Ruben SESUPC-B
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